SureColor SC-T5100N
PODATKOVNI LIST
Osnovni tiskalnik velikega formata, ki uporabnikom omogoča tiskanje
tehničnih risb in risb CAD s še tako majhnimi podrobnostmi v velikostih
izpisa do 36 palcev.
Pri modelu SC-T5100N gre za podrobnosti, hitrost in velikost izpisa (do 36 palcev).
Namenjen je vsem, ki potrebujejo profesionalni tehnični tiskalnik z nizkimi skupnimi
stroški lastništva. Če ste arhitekt, študent ali inženir oziroma delate v oglaševalski
agenciji, je zagotavljanje točnega, natančnega in zanesljivega tiskanja z odličnimi
podrobnostmi nujno. Ta model je namizna različica
Čista zasnova
Bel, kompakten in primeren za skoraj vsa okolja.
Ta črnila se ne razlivajo
Uporablja pigmentna črnila UltraChrome XD2, kar pomeni, da se izpisi ne bodo
razmazali in so vodoodporni (v nasprotju z običajnimi črnili, ki se lahko razlivajo). Poleg
tega SC-T5100N zagotavlja globoko črnine in jasne, neprekinjene črte, kar je kot
nalašč za tehnične grafične slike.
Podpira brezžično tiskanje
Uporabnikom omogoča tiskanje neposredno iz pametnih telefonov ali tabličnih naprav.
Preprost prehod med vrstami papirja
Brez težav preklapljajte med zvitki LFP in podajanjem listov, saj ta tiskalnik podpira
posamezne liste od velikosti A4 do A0 in tudi zvitke.
Brezskrbna uporaba
Edinstvena tehnologija za preverjanje šob NVT (Nozzle Verification Technology)
pomaga preprečiti nekakovosten izpis.
Natančnost in točnost
Z lahkoto natisnite tudi najmanjše podrobnosti tehničnih, arhitekturnih in inženirskih risb.
GLAVNE LASTNOSTI
Prilagodljivost
Na voljo kot namizna različica (brez stojala)
Čista zasnova
Premišljeno zasnovan za preprosto
vključitev v večino okolij
Preprosta uporaba
Tudi ko niste pri delovni mizi
Brezskrbnost
Edinstvena tehnologija za preverjanje šob
NVT pomaga preprečiti nekakovosten izpis.
SPECIFIKACIJE IZDELKA
TISKANJE
Ločljivost tiska 2.400 x 1.200 pik na palec
TEHNIKA
Tehnologija črnila Ultrachrome® XD2
TISKANJE
Barve Črna, Cijan, Rumena, Magenta
Konfiguracija šob 800 Šobe, črno, 800 Šobe na barvo
Čas do prve strani Črno-bel 31 Sekunde, Colour 31 Sekunde
Zmogljivost posode za črnilo 50 ml
Minimalna velikost kapljic 4 pl, S tehnologijo prilagodljive velikosti kapljice
ROKOVANJE S PAPIRJEM / MEDIJEM
Tiskalniški robovi – posamezni
listi papirja
Način 1: 3 mm (zgoraj), 3 mm (desno), 3 mm (spodaj), 3 mm (levo)
Tiskalniški robovi – papir v
zvitku
Način 1: 3 mm (zgoraj), 3 mm (desno), 3 mm (spodaj), 3 mm (levo)
Ustrezna debelina papirja 0,05 mm - 0,27 mm
Formati papirja A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), A0, 36 " (91.4 cm)
Avtomatsko podajanje
dokumentov
Standardno (vgrajeno)
SPLOŠNO
Poraba energije 28 W, 8 W (v stanju pripravljenosti), 0,2 W (izklop)
Napetost napajanja AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Dimenzije izdelka 1.268 x 505 x 230 mm (Širina x Globina x Višina)
Teža izdelka 33 kg
Zvočna moč Delovanje: 7,5 B (A)
Prag hrupa Delovanje: 49 dB(A) - v stanju pripravljenosti: 32 dB(A)
VEČ FUNKCIJ
Pomnilnik Tiskalnik: 1 GB
Lastnosti Zaslon na dotik, Neposredno optično branje in tiskanje brez uporabe računalnika
Scanner not included with delivery
DRUGO
Obdelava medijev Avtomatsko podajanje dokumentov, Samodejni rezalnik, Papir v rolah
DRUGO
Garancija 12 Meseci servis na mestu namestitve
Optional warranty extension available
LOGISTIČNE INFORMACIJE
SKU C11CF12302A0
Črtna koda 8715946662480
Država porekla Indonezija
SureColor SC-T5100N
OBSEG DOBAVE
Garancijski list
Navodilo za delovanje (CD)
Napajalni kabel za izmenično napetost
Glavna naprava
Razvrščevalnik papirja
Posamezne kartuše s črnilom
Gonilnik in pomožni programi (CD)
Navodilo za postavitev
POTROŠNI MATERIAL
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S042075)
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S041393)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
166g/m{s2} (C13S041390)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 16" x 30,5 m,
170g/m{s2} (C13S042076)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m,
135g/m{s2} (C13S041617)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Svetli papir Bond 90 (C13S045278)
Svetli papir Bond 90 (C13S045277)
Presentation Paper HiRes 120, 610mm x 30m
(C13S045287)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Presentation Paper HiRes 120, 914mm x 30m
(C13S045288)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}, 20
Sheets (C13S041328)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250g/m{s2}, 25
Sheets (C13S042093)
Premium Luster Photo Paper, DIN A4, 250g/m{s2}
(C13S041784)
Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}
(C13S041785)
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 250g/m{s2}, 25
Sheets (C13S042123)
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3, 255g/m{s2}, 20
Sheets (C13S041315)
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}, 20
Sheets (C13S041316)
Premium Glossy Photo Paper, DIN A2, 255g/m{s2}, 25
Sheets (C13S042091)
Blagovne znamke ali registrirane blagovne znamke so last podjetja Seiko Epson Corporation ali njihovih lastnikov.
Informacije o izdelkih se smejo spremeniti brez vnaprejšnjega opozorila.
Avtera d.o.o.
Litijska cesta 259, p.p. 5801
1261 Ljubljana – Dobrunje
Tel.: +386 1 58 53 610
Faks: +386 1 58 53 455
Splet: www.avtera.si, www.epson.si
E-pošta: epson@avtera.si
Panteh d.o.o.
Šmartinska 106
1000 Ljubljana
Tel.   +386 1 600 1991
Splet: www.panteh.si
E-pošta: info@panteh.si